

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	6004	Novostavba rohového objektu	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
0001	Na Mlýnici 5, Ostrava		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
7020030	DZR - Slunovrat		Náklady na m.j.	
Projektant	MR Design CZ s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projekt	ing. Miroslav Tyl			
Objednatel	Domov Slunovrat p.o.			
Dodavatel	Beskydská stavební a.s.		Zakázkové číslo	7020030
Rozpočtoval	Marek Nalewajka		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky	645
Z	PSV celkem		Oborová přírážka	0
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	516
N	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem			Zařízení staveniště	3 097
			Provoz investora	1 032
HZS			Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	129 053		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	134 344		Ostatní náklady celkem	5 291
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH	15,0%			134 344 Kč
DPH	0,0%			0 Kč
Základ pro DPH	0,0%			0 Kč
DPH	0,0%			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				134 344 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce a přístavba Domova Slunovrat	Rozpočet : 6004
Objekt :		Novostavba rohového objektu vč.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodavka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace		-10 286			
722 Vnitřní vodovod		82 804			
725 Zařizovací předměty		42 781			
726 Instalační prefabrikáty		12 754			
OST Ostatní		1 000			
CELKEM OBJEKT	0	129 053			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,5	129 053	645
Oborová přírážka				
Přesun stavebních kapacit		0,4	129 053	516
Mimostaveništní doprava				
Zařízení staveniště		2,4	129 053	3 097
Provoz investora		0,8	129 053	1 032
Kompletační činnost (ICD)				
Rezerva rozpočtu				
CELKEM VRN				5 291

Rekonstrukce a výstavba rohového objektu Domova Slunovrat vč. základního vybavení**ZMĚNOVÝ LIST****ZL č. 010**Investor: **Domov Slunovrat, p.o.** : Zhotovitel **Beskydská stavební, a.s.***popis provedení změny:***ZL č.010 VCP a MNP**

Změnový list řeší více a méně práce dle jednotlivých příložených rozpočtů.

jméno zadavatele: **Domov Slunovrat, p.o.***Potvrzená změna rozsahu díla (bez DPH):*

Cena méněprací:

Cena víceprací:

Rozdíl v ceně:

134 343,85**134 343,85**

Vliv na termín podstatného dokončení díla :

0 dnů*schválil**(Dodavatel):***Ing. Marcel Konesz***podpis:**datum:**schválil**(Objednatel):***Mgr.Bc.Vojtěch Curylo, DiS***podpis:**datum:**schválil (TDI):***Ing.Dagmar Konečná***podpis:**datum:**schválil (AD) :***Ing.Miroslav Tyl***podpis:**datum:***Poznámka:***přílohy:*

**Rekonstrukce a výstavba rohového objektu Domova Slunovrat včetně
základního vybavení**

Rekapitulace Změnového listu č. 010

	Popis	Cena
ZTI	hydrantový systém dle aktualizovaného PBR	80 679,69
	změna dispozice soc.zař.2.NP stáv.budovy + dopočet umyvadel v pokoj	48 373,00
	VRN	5 291,16
	CELKEM bez DPH	134 343,85 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: DPS Slunovrat - hydrantový systém

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	80 679,69
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	80 679,69
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	60 973,29	12 804,39
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	93 484,08
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DPS Slunovrat - hydrantový systém

Místo:

Datum:

20.11.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	80 679,69
PSV - Práce a dodávky PSV	79 679,69
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	79 679,69
OST - Ostatní	1 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	80 679,69

ROZPOČET

Stavba: DPS Slunovrat - hydrantový systém

Místo:

Datum: 20.11.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

80 679,69

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

79 679,69

28	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	3,600	681,00	2 451,60
29	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	7,900	818,00	6 462,20
29	K	722130237	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	20,400	966,00	19 706,40
34	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	3,600	81,50	293,40
35	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	28,500	108,50	3 092,25
38	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	4,000	217,50	870,00
41	K	722231075	Ventil zpětný G 1 1/4 PN 10 do 110 °C se dvěma závitů	kus	1,000	699,00	699,00
45	K	722232064	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	991,00	991,00
46	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	4,000	7 315,00	29 260,00
47	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	30,900	43,60	1 347,24
49	K	722565222	bakteriolog. rozbor	soubor	1,000	5 616,00	5 616,00
50	K	722626333	revize hydrantu	soubor	4,000	520,00	2 080,00
51	K	722652888	dod a montáž nosných žlábků poz d20-40	m	20,400	126,50	2 580,60
56	K	767211111	zhotovení závěsů, objímek a pod	m	20,400	75,00	1 530,00
57	K	885151111	lešení	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
58	K	975845111	stavební výpomoc, sekání, vrtání	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00

OST - Ostatní

1 000,00

76	K	854214144	Přesun hmot	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	-------------	--------	-------	----------	----------

Položkový rozpočet

Stavba :	14 188 Slunovrat Ostrava	Rozpočet: 09
Objekt :	01 01	VPMP změna dispozice soc.zaf.2.NP stáv.budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
1	721212112	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	-1,00	10 286,00	-10 286,00
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						-10 286,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod						
2	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	10,00	439,00	4 390,00
3	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,00	595,00	1 190,00
4	722232098	Ventil vyvažovací DN15 s vyp-dod a montáž	kus	-1,00	2 456,00	-2 456,00
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						3 124,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						
5	55145035R	Baterie vanová směšovací nástěnná páková bez přísl	ks	1,00	2 035,00	2 035,00
6	551456235	sedátko duropl bez poklopu -inv.	ks	1,00	674,00	674,00
7	551620203	Sifon vanový automat komplet kov	ks	1,00	568,00	568,00
8	554210160.AR	Vana akrylátová bílá obdélníková oválná 180x80 cm	ks	1,00	8 120,00	8 120,00
9	642110090	kryt na sifon bílý	kus	3,00	1 038,00	3 114,00
10	642110450	umyvadlo keramické 55 x 45 cm bílé	kus	3,00	1 158,00	3 474,00
11	642110451	umyvadlo keramické zdravotní + záp. uzávěrka-inv.	kus	1,00	3 376,00	3 376,00
12	642360510	klozet keramický závěsný hluboké splachování handicap bílý	kus	1,00	4 652,00	4 652,00
13	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,00	861,00	861,00
14	725200040RAC	Montáž zařizovacích předmětů - vana	ks	1,00	2 415,00	2 415,00
15	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva vč zápach uzav	soubor	4,00	1 007,00	4 028,00
16	725621111	dod a montáž bat umyv stoj	ks	3,00	1 674,00	5 022,00
17	725621112	dod a montáž bat umyv stoj -prodl páka-inv.	ks	1,00	1 943,00	1 943,00
18	725636335	dod a montáž sprchové sady	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
19	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	6,00	216,50	1 299,00
Celkem za 725 Zařizovací předměty						42 781,00
Díl: 726 Instalační prefabrikáty						
20	726131043	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zenědu pro postižené do stěn s kov kci-	soubor	1,00	12 754,00	12 754,00
Celkem za 726 Instalační prefabrikáty						12 754,00

48 373,00